
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Kounov 
Sídlo  Kounov 142, 270 06 Kounov 
Den a číslo registrace 18. 2. 2003; ŽP 206/1 - 1082/02/45 
Identifikační číslo osoby HS 47014946 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jan Turšner, Kounov 142, 270 06 Kounov 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Zbyněk Palkoska, Povlčín 159, 270 06 Kounov 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Bazika, Milostín 1, 270 06 Kounov               
Václav Dědek, Kounov 178, 270 06 Kounov                       
František Dubš, Kounov 11, 270 06 Kounov 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozí bod hranice honitby Kounov se nachází na konci obce Janov na křižovatce silnic, 
dále pokračuje směrem západním po silnici podél lesa směrem na Žatec až na spoj se silnicí 
Svojetín – Žatec, odtud směrem jihovýchodním k obci Svojetín až tam, kde končí les po pravé 
straně, dále směrem východním po mezi, která tvoří hranice mezi pozemky ZD Kounov a ZD 
Svojetín, dále tímtéž směrem po hranici chmelnice až na silnici u nádraží Svojetín, odtud 
směrem severním po trati ČSD až k traťové propusti na vodoteči, po této směrem výchofním 
k okraji chmelnice až na jejich roh, od tohoto rohu dále po okraji chmelnice směrem jižním, 
dále pak po hranici mezi pozemky ZD Kounov a ZD Svojetín na silnici z Povlčína do 
Svojetína až po železniční přejezd u Svojetína, odtud po železnici směrem jižním až 
k vodoteči, po této vodoteči směrem východním až k akátovému lesíku u lesa Peklo. Odtud 
podle zmíněného lesíku severním směrem po východní hranici oplocenky až k trigonometru, 
odtud dále na sever po polní cestě až k obci Milostín, dále po východním okraji obce až na 
Milostínský potok, po něm dále směrem na východ na hranici katastru obce Milostín. Po této 
až na železniční trať Chomutov – Praha, dále směrem sever po hranici katastru Kounov – 



Mutějovice, až k potoku od Kounova, po něm směrem východním až na Mutějovický potok. 
Po něm severním směrem opět na hranici katastrů Kounov – Mutějovice, dále po katastrální 
hranici zprvu na západ a pak směrem na sever až k lesu Černých, dále po okraji lesa směrem 
na západ. Severním směrem až k přejezdu železnice u nádraží Mutějovice, odtud po kraji lesa 
směrem na západ až k silnici Kounov – Nečemice, odtud opět po kraji lesního porostu 
směrem jižním až k výchozímu bodu u obce Janov. 


